בפני כבוד השופט גיא אבנון
המבקשת מדינת ישראל
נגד
המשיבים 1. עופר קובר (עציר) 2. ליאור בן סימון (עציר) 3. איל עזיזה (עציר) 4. שרון אדרי (עציר)

החלטה

כנגד המשיבים הוגש כתב אישום המייחס להם עבירה של התפרצות למקום מגורים בכוונה לבצע גניבה בצוותא והתפרצות מתוכו לאחר שביצעו גניבה, לפי סעיפים 406(ב) ו- 29(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין). למשיב 1 מיוחס אישום נוסף להחזקת סמים שלא לצריכה עצמית לפי סעיפים 7(א)+7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 ושיבוש מהלכי משפט לפי סעיף 244 לחוק העונשין. בצד כתב האישום הוגשה בקשה למעצר המשיבים עד תום ההליכים.

החלטה זו עוסקת בשאלת קיומן של ראיות לכאורה להוכחת המיוחס למשיבים. 3 הערות מקדימות: א. בעקבות הדיון בבקשה ולאור טענות ב"כ המשיבים, תוקן כתב האישום על דרך מחיקת עדת תביעה מס' 5 בכתב האישום המקורי.

עוד הפנו ב"כ המשיבים לכך שאילו נחקרה המודיעה במשטרה, ניתן היה לעמת אותה עם ממצאים ולבצע פעולות חקירה הכרחיות כגון מסדרי זיהוי, דבר שהיה בו לסייע בגילוי האמת. ב"כ המשיבים הפנו לכך שבניגוד לעניין ז'אפר, בענייננו זהות המודיעה ידועה, ומשכך אין מניעה להביאה לעדות במשפט. מכאן, לא ניתן יהיה לעשות שימוש בסעיף 9 לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971 (להלן: פקודת הראיות), וככל שהמודיעה תסרב להגיע תוכל המבקשת לבחון אפשרות שימוש בסעיף 10א לפקודת הראיות, ובלבד שאמצעי פסול יניא את המודיעה מלהתייצב למשפט.

ייתכן כי פעולה נחושה יותר של המשטרה למעצרו של המשיב 2 מיד עם קבלת פרטיו הייתה מובילה לממצאים נוספים, אך זוהי ספקולציה בלבד, ובית המשפט איננו מעמיד עצמו "חוקר על", ודאי בשלב זה של ההליך.
20. נוכח המפורט לעיל אני קובע קיומן של ראיות לכאורה כנגד כל המשיבים ביחס לאישום הראשון, בכפוף לקיומה של חולשה מינורית הנלמדת מכך שהמודיעה לא מסרה עדות מסודרת בתחנת המשטרה.

ניתנה היום, ד' חשוון תשע"ח, 24 אוקטובר 2017, במעמד הצדדים ובאי כוחם.